



Dodávateľ: **Ing. Ľudovít LIGAČ - KSM**
Coboriho 1
94901 Nitra 1
Slovenská republika

IČO: 33715513 DIČ: 1020405221 IČ DPH: SK1020405221
 403-11261

Tel.: 037 6523 655 E-mail: ksm@ksm.sk
 Fax: 037 6523 655 WWW: www.ksm.sk

Účet: **4220190406/3100** VS: **120338**
 IBAN: SK93 3100 0000 0042 2019 0406 KS: 0008
 Banka: Volksbank Slovensko SWIFT:

Dátum dodania/pszp: **30.07.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **30.07.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **28.09.2012** Objednávka: 624
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF12000572 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ: IČ DPH: SK2022631512
 Tel.: 7910114 Fax:
 E-mail:

AGROINŠTITÚT NITRA,
štátny podnik
AKADEMICKÁ 4
94901 NITRA
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	5403	LEPIDLO - SEKUNDOVÉ	1,000 ks	1,45	1,45	20	1,74	1,74	
2.	2504	ČISTIČ NA PLASTY SURFACE	1,000 ks	3,79	3,79	20	4,55	4,55	
3.	2016	CD-R 700MB 100ks CAKE	1,000 ks	23,50	23,50	20	28,20	28,20	
4.	6045	EUROOBAL A4 ŠIRŠÍ	2,000 ks	3,61	7,22	20	4,33	8,66	
5.	6041	EUROOBAL A4 GLASS	1,000 ks	9,90	9,90	20	11,88	11,88	
6.	8801	PORADAČ A4 PÁKOVÝ MRAMOR	10,000 ks	1,11	11,10	20	1,33	13,32	
7.	9916	ZVÝRAŽŇOVAČ FC 6+2	1,000 bal	2,64	2,64	20	3,17	3,17	
8.	9415	STOJAN KANCELÁRSKY SA	1,000 ks	1,20	1,20	20	1,44	1,44	
9.	1755	BOX NA ŠPALÍK	1,000 ks	1,99	1,99	20	2,39	2,39	
10.	9415	STOJAN KANCELÁRSKY SA	1,000 ks	3,12	3,12	20	3,74	3,74	
11.	6301	PAPIER A4 80g LOGIC 300	5,000 ks	3,59	17,95	20	4,31	21,54	
12.	1633	BLOK A5 COLLEGE	20,000 ks	0,89	17,80	20	1,07	21,36	
13.	3030	FARBIČKY STABILO	1,000 ks	8,57	8,57	20	10,28	10,28	
14.	2823	PAPIER BALIACI ROLKA	1,000 ks	3,30	3,30	20	3,96	3,96	
15.	6333	PAPIER A4 COLOR COPY	2,000 ks	10,20	20,40	20	12,24	24,48	
16.	8312	PERO GELOVÉ	20,000 ks	0,45	9,00	20	0,54	10,80	
17.	1683	BLOK SAM.INFO 20x50/4NEON	5,000 ks	0,85	4,25	20	1,02	5,10	
18.	8114	SPONA NOVUS 24/6/1000MAST	25,000 ks	0,28	7,00	20	0,34	8,40	
19.	1212	FARBA RAZ. MODRÁ	2,000 ks	1,23	2,46	20	1,48	2,95	
20.	9903	ZVÝRAŽŇOVAČ 8722 SÓLO	20,000 ks	0,42	8,40	20	0,50	10,08	
21.	8801	PORADAČ A4 PÁKOVÝ MRAMOR	40,000 ks	1,11	44,40	20	1,33	53,28	

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
3 1 -07- 2012	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy	Vybavuje:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	209,44	41,89	251,33
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 251,33 EUR

Slovom: Dvestopät'desiatjeden 33/100 EUR

PROJEKT : BIOENERGETIK V PODOHOSPODÁRSTVE , kód projektu 103307

"Financované
z prostriedkov EPFRV"